様式第１
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　鹿児島市病院事業管理者
　鹿児島市立病院長　殿

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年３月６日付けで入札公告のありました、鹿児島市立病院寝具類等管理業務委託に係る制限付き一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告２に定められた入札に参加する者に必要な資格の要件を全て満たしていること及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札公告３(1)イの(ｱ)から(ｴ)に定める会社経歴書等
２　入札公告３(1)ウに定める定款
３　入札公告３(1)エに定める商業登記簿謄本
４　入札公告３(1)オに定める印鑑証明書
５　入札公告３(1)カに定める財務諸表
６　入札公告３(1)キに定める契約書の写し
７　入札公告３(1)クに定める使用印鑑届（様式第２）
８　入札公告３(1)ケに定める鹿児島市発行の市税に滞納がないことの証明書
９　入札公告３(1)コに定める医療関連サービスマーク（寝具類洗濯業務）の認定書（写し可）

	担当者連絡先
	郵便番号・所在地

	所属部署・役職

	氏名

	電話番号

	電子メール